73L030CH-0006
Serie: POWERTUBE LED L
Montageart: Mobiler Einsatz
Schutzart: IP 54
Schutzklasse: II
Bestückung: 16 x LED  10 W 5000 K
Lieferbare Farbe: grau
Gehäuse Kunststoff Polycarbonat satiniert, Kantenschutz Silikon-
Gummi blau, Gehäuseboden und -deckel Aluminium, Zuleitung
H07RN-F schwarz mit Netzstecker, inkl. LED, inkl. Transport-Tasche
SONLUX Lighting GmbH • Frankenhäuser Str. 66 • D-99706 Sondershausen
Tel. +49 3632 6522-0 • info@sonlux.de • www.sonlux.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Stand: 13.04.2017
Seite 1 von 1
Elektrotechnik:
Systemleistung 186 W
Spannung 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
Betriebsgerät Konverter
Spezifikationen:
Farbe Griff schwarz
Zuleitungsart H07RN-F
Zuleitungsquerschnitt 2 x 1,5 mm²
Zuleitungslänge 5 m
Zuleitungsfarbe schwarz
Zusatzfunktionen mit Schalter
Stecksystem (SAP) Typ 11 (SEV 1011)
Lampenabdeckung opal
Farbe Weichkomponente blau
Prüfungen:
Sonstige Zeichen WEEE-Zeichen
Energieeffizienzklasse LED
Leuchtmittel
A++
Glühdrahtprüfung 850°C - 30 Sekunden
Schutzart IP 54
Schlagschutz IK08 (Schlagschutz 5 Joule)
Energieeffizienzklasse
eingebautes Leuchtmittel
A++
Länderkennzeichnung CE
Schutzklasse II
Lampe 1:
Farbtemperatur 5000 K
Sockel ohne Sockel
Lampe LED
Lampenanzahl 16
Leistung 10,00 W
Maße und Gewichte:
Gewicht 9 kg
Durchmesser D 270 mm
Höhe H 823 mm
Lichttechnik:
Farbwiedergabeindex 80
Leuchtenlichtstrom 17.500 lm
Zubehör
95-0060-0014 Kurbel-Stativ Premium, ausfahrbar bis auf 3,80m
chrom, glänzend
95-0220-0014.1Stativ-Anbindung TV-Zapfen 28 mm, für Kurbel-
Stativ Premium silber metallic
95-0221-0014.1Stativ-Anbindung Standard, für Stativ "Profi" und
"Standard" silber metallic
95-0222-0014.1Stativ-Anbindung DIN-Zapfen D 30 mm, zur
Anbindung an vorhandene Stative silber metallic
95-0223-0014.1Stativ-Anbindung Adapterhülse für DIN-Zapfen, zur
Anbindung vorhandene Stative mit DIN-Zapfen D30
nach DIN 14640 silber metallic
95-0225-0001 Gurtband inkl. Karabinerhaken, zur hängenden
Montage der Großflächenbeleuchtung PowerTube
grau